
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/22-01/06 

URBROJ: 2140-74-22-12 

Mihovljan, 12. kolovoza 2022. 

 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, 

na sjednici održanoj 12. kolovoza 2022. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju općeg akta   

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

1. Školski odbor donosi : 

- Pravilnik o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i postupku imenovanja 

povjerljive osobe i njezina zamjenika Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

2. Opći akt Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan naveden u toč. 1. ove Odluke   

objavit će se na internetskoj stranici i oglasnoj ploči Škole. 

 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Gordana Vučković 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 


